
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n. 40 del 13/09/2023 

 

1 

 
DELIBERAZIONE N.  40/2023 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 08/2023 del 13/09/2023. 
 
OGGETTO: Nomina consigliere Stefania Renzi in sostituzione del consigliere dimissionario 

Leonardo Latini. 

 
Il giorno 13 settembre 2023 alle ore 08.30, debitamente convocato in videoconferenza, si è riunito il Consiglio 
di Amministrazione del GAL Ternano. 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Anasetti Augusto Consigliere  X 

Busti Fabrizio Consigliere X  
Dimiziani Laura Consigliere  X 

Fabbri Maria Bruna Consigliere X  
Franceschini Mauro Consigliere X  

Gori Federico Consigliere  X 
Lucarelli Lorenzo Consigliere  X 

Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Medori Michele Consigliere X  
Pernazza Laura Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere  X 
Ragnacci Matteo Consigliere X  
Venanzi Remigio Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Bicchieri Arcangelo  X  

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  

 
 
 
Presiede il Presidente Dott. Albano Agabiti 
Verbalizza: Dott. Paolo Pennazzi  
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 

Il Consiglio di Amministrazione 

 

Vista la delibera n.32/2023 del 19/07/2023 con la quale il Consiglio di Amministrazione del GAL Ternano 

prendeva atto delle dimissioni del consigliere Leonardo Latini. 

Vista la lettera n. 0144449 del Comune di Terni dell’11/09/2023 (prot. GAL Ternano n. 1174 dell’ 11/09/2023)  

con cui il Dottor Stefano Bandecchi, Sindaco di Terni, segnalava al CdA del GAL Ternano il nominativo della 

Dott.ssa Stefania Renzi nata a Terni (TR) il  26/12/1968 e  residente in Terni   - Via del Pozzo n.9 C.F.: 



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n. 40 del 13/09/2023 

 

2 

RNZSFN68T66L117T. 

Accertato che non esistono cause di incompatibilità nei confronti del subentrante. 

 
Con voto unanime: 
 

DELIBERA 
 

Di  nominare per cooptazione in seno al Consiglio di Amministrazione la dott.ssa Stefania Renzi nata a Terni 

(TR) il  26/12/1968 e  residente in Terni   - Via del Pozzo n.9 C.F.: RNZSFN68T66L117 

Di sottoporre la presente Delibera a ratifica della Assemblea dei Soci nella prossima riunione. 

 
Il PRESIDENTE (Dott. Albano Agabiti)  
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Dott. Paolo Pennazzi)   
 
Terni 13/09/2023 
 
 

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 

 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
  
Terni 13/09/2023 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(Dott. Francesco Contartese) 

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni, 20/09/2023 
 

Il segretario Verbalizzante (Dott. Paolo Pennazzi)   

http://www.galternano.it/

